
1 
 

Trondheim kommune                         Vedlegg 
Byplankontoret 
Postboks 2300 Torgarden 
7004 Trondheim 
Att.: Kjersti Rinbø         Deres ref. 2023/8397 Deres brev datert 18.01 2024 
 
Merknader til reguleringsforslag: 
Fredlybekken, øvre del, Utleirvegen - Klæbuveien, detaljregulering, 
begrenset høring av reguleringsforslag 
 
Jeg er styreleder i borettslaget Stendalsflaten 4, som har 10 boenheter fordelt på 
to hus nr. 9 og nr. 11 i Yggdrasilvegen og felleseiendommen, gnr. 79, bnr. 11 
øverst mot Utleirvegen på plankartet. Merknadene representerer hele 
borettslaget. 
 
En betydelig del av vår felleseiendom er foreslått omregulert til offentlig 
blågrønn struktur merket oBG (offentlig eid) og BG (privat eid) på plankartene. 
Begrunnelsen for omreguleringen er å sikre areal til flom-vei, ledninger, samt 
nødvendig drift og skjerming. Legging og drift av nye rørledninger i dalen kan 
imidlertid fint gjennomføres uten ekspropriasjon av privat eiendom. Kommunen 
har i dag full tilgang til eksisterende og fremtidige rørledninger på våre 
eiendommer, og dalen har i årtier fungert som flom-vei, til tross for at arealet 
ikke er ekspropriert eller definert som "sikret". 
 
Vi ønsker å understreke at området som er markert som blågrønn struktur er 
gjort uforholdsmessig stort. Å trekke grensen for blågrønnstruktur helt inntil de 
små parsellhagene våre rett utenfor stuevinduene overstiger i stor grad de 
faktiske behov for å gjennomføre tiltakene og det som er nødvendig for å innfri 
kommunens formål med prosjektet. Dette fremstår som et uforholdsmessig 
inngrep overfor alle beboerne. I denne sammenheng vil vi minne om at 
forvaltningen er underlagt rettslige begrensninger, idet tiltak skal være 
proporsjonale med det som ønskes oppnådd med planer/vedtak fattet av et 
forvaltningsorgan, i dette tilfellet Trondheim kommune. Plan- og bygningsloven 
har flere hjemler som nedfeller plikter med hensyn til proporsjonalitet. Det vises 
bl.a. til § 3 -1 tredje ledd, som lyder: 
"Planleggingen skal bygge på økonomiske og andre ressursmessige 
forutsetninger for gjennomføring og ikke være mer omfattende enn nødvendig." 




